

Dr Irena Eris MATTIFYING Liquid Powder Foundation 40

Nude podkład 30 ml



Cena: 164,60 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Opakowanie	30 ml
Postać	podkład
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Dr Irena Eris Mattifying Liquid Powder to płynny podkład gwarantujący aksamitnie, matowo – pudrowe wykończenie makijażu. Makijaż wygląda świeżo i naturalnie, dzięki lekkiej formule, która nie obciąża skóry i jednocześnie doskonale kryje wszelkie niedoskonałości. Aktywne składniki pielęgnacyjne - Bixa orellana seed extract i oligosacharydy - zmniejszają pory oraz hamują wydzielanie sebum, utrzymując odpowiednie nawilżenie. Podkład ma również działanie ANTYBAKTERYJNE, dzięki czemu wspomaga redukcję niedoskonałości oraz hamuje powstawanie nowych. Rekomendowany szczególnie do cery tłustej, mieszanej i problematycznej. ŁATWA I PERFEKCYJNA aplikacja dzięki płynnej konsystencji. Umożliwia BUDOWANIE INDYWIDUALNEGO STOPNIA KRYCIA poprzez aplikację kolejnych warstw podkładu. Produkt należy dobrze wstrząsnąć przed użyciem. 6 NEUTRALNYCH WARIANTÓW KOLORYSTYCZNYCH które wtapiają się w skórę, idealnie komponując się z jej naturalnym odcieniem, pasujących zarówno do ciepłej jak i chłodnej tonacji cery. Specjalne otoczkowane pigmenty nie pozostawiają smug i nie tworzą efektu maski, nadają naturalny wygląd. -92% badanych kobiet potwierdza, że Mattifying Liquid Powder nie obciąża skóry -Wg 90% uczestniczek badania: skóra po nałożeniu podkładu jest matowa -86% z nich potwierdza, że podkład dobrze prezentuje się zarówno w świetle naturalnym, jak i w sztucznym oświetleniu oraz nie daje efektu maski -83% badanych potwierdza, że podkład wyrównuje koloryt, a skóra wygląda świeżo i naturalnie **Stosowanie** Płynna konsystencja umożliwia łatwą i perfekcyjną aplikację. Podkład rekomendowany jest szczególnie do cery tłustej, mieszanej i problematycznej. Umożliwia budowanie indywidualnego stopnia krycia poprzez aplikację kolejnych warstw podkładu. Produkt należy dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Obszar pielęgnacji: Twarz Potrzeba: matowienie Rodzaj cery: Mieszana, tłusta Linia: Makijaż - twarz Rodzaj produktu: Podkłady Działanie: antybakteryjne, Matujące